JUDETUL BACAU

SITUATIA TRAGERILOR DIN LINIILE DE CREDIT DE LA BANCA TRANSILVANIA S.A. (P.N.N.R) SI RAIFFESEN BANK S.A(ATHLETIC PARK)
actualizata la data de 03.10.2025

DENUMIRE OBIECTIV
INVESTITII

Plafon Trageri
2025(Hotarare
C.A.LL.
9296/11.09.2025)

ianuarie

lei

februarie

lei

martie

lei

aprilie

lei

lei

iunie

lei

iulie

lei

august

lei

septembrie

lei

1. Finalizare proiectare si
executie Pavilion Municipal
Bacau si integrarea in
lansamblul medical al Spitaluluj
Judetean de Urgenta Bacau.

14.370.800,00

2. Imbunatatirea capacitatii si
capabilitatii Spitalului Judetean|
de Urgenta Bacau prin dotarea
cu echipamente si materiale
destinate reducerii riscului de
infectii nosocomiale

10.547.539,45

2.573.969,75

3.399.703,56

2.172.861,63

3.Cresterea capacitatii de
asistentd medicala a
[Ambulatoriului din cadrul
Spitalului Judetean de Urgenta
IBacau prin infiintare laborator
[de medicind nucleara (PET -
CT)

3.717.496,31

102.162,66

193.913,62

3.123.149,34

298.270,69

4 Reabilitare si eficientizare
energetica Complex Muzeal
Jlulian Antonescu str. 9 Mai
municipiul Bacau si schimbare
destinatie in Biblioteca
Judeteand, documentatii
tehnico-economice, studii,

Jexpertize, audit energetic

10.131.087,26

1.371.772,90

549.018,89

430.633,58

346.606,61

787.393,75

668.762,08

5,Reabilitare, eficientizare
lenergetica si extindere
[Complex Muzeal Tulian
|Antonescu,str.Nicolae
Titulescu municipiul
[Bacau,documentatii tehnico-
leconomice, studii,
expertize.audit energetic

19.251.899,80

1.126.732,82

1.249.001,69

240.874,84

1.135.290,45

2.043.293,15

6,Modernizarea ,extinderea si
furnizarea de echipamente noi
pentru Compartimentul de
terapie intensiva neonatala din|
cadrul Sectiei de Neonatologie
a Spitalului Judetean de
Urgenta Bacdu in vederea

tratamentului adecvat pentru

1.953.000,00

568.897,35

60.949,36

727.583,85

108.919,91

100.079,83

TOTAL

59.971.822,82

0) 1.371.772,90

3.245.029,76

4.587.385,74

3.643.377,99

1.679.635,27

587.481,45

2.031.604,11

5.835.204,57

398.350,52

Total credit tras

38.723.066,84



DENUMIRE OBIECTIV | Plafon trageri 2025 ianuarie martie aprilie mai
Hotirare C.A.LL . . . .
INVESTITI 8778/12.02.2025 lei lei lei lei
JRealizarea obiectivului de
A ) 14.769.462 88.325,58 4.740.103,20 3.697.076,84 6.243.956,32
investitii Athletic Park
TOTAL 14.769.462| 88.325,58 4.740.103,20 3.697.076,84 6.243.956,32
Total credit tras 55.000.000,00
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